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Vllaznia ka vene ne akuze gjyqtarin e ndeshjes Lorenc Jemini. Goli i anulluar ne Lushnje ka
acaruar tifozet, drejtuesit dhe lojtaret. Vllaznia ndihet e vjedhur nga Jemini qe cuditerisht pa nje
prekje me dore te paqene. Shkodranet bejne gati nje ankimim ne FSHF per kete ceshje qe i ka
acaruar shume.
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